证券代码：002475          证券简称：立讯精密        公告编号：2025-085

债券代码：128136          债券简称：立讯转债

立讯精密工业股份有限公司

关于筹划公司在香港联合交易所有限公司上市的提示性公告

为深化立讯精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）全球化战略布局，增强

境外融资能力，进一步提升公司治理透明度和规范化水平，公司目前正在筹划境外发

行股份（H 股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）上市事项

（以下简称“本次 H 股发行上市”）。公司正在与相关中介机构就本次 H 股发行上

市的具体推进工作进行商讨，相关细节尚未确定，本次 H 股发行上市不会导致公司

控股股东和实际控制人发生变化。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《境内企业境外发行证券和上市管理试

行办法》等法律法规的要求，待具体方案确定后，本次 H 股发行上市工作尚需提交

公司董事会和股东会审议，并经中国证券监督管理委员会备案和香港联交所等监管

机构审核。本次 H 股发行上市能否通过审议、备案和审核程序并最终实施具有较大

不确定性。公司将依据相关法律法规的规定，根据本次 H 股发行上市的后续进展情

况及时履行信息披露义务。

公司提醒广大投资者，《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有公开披露的信息

均以上述指定媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

立讯精密工业股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 2 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/